
E-mail: 
gymcheb@gymcheb.cz 

Web: 
www.gymcheb.cz 

 

Telefon:  
739 322 319,       
739 322 446, 
734 173 927 

 

Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s. 

pobočka Cheb 
č.ú.: 109588821/0300 

Příspěvková organizace 
IČ: 47723386 

DIČ: CZ47723386 
IZO: 000076953 

 

 

Gymnázium Cheb informuje: 
• Zveme všechny uchazeče o studium, jejich rodiče a všechny další zájemce na Dny otevřených 

dveří, které se uskuteční v úterý 6. 12. 2022 a 14. 2. 2023 vždy od 16:00 do 18:00 hodin. 
Účastníci se sejdou v 16:00 hodin v aule Jazykového a komunikačního centra (vchod do přístavby z 
křižovatky Goethovy a Nerudovy ulice), kde dostanou informace především k přijímacímu řízení a 
obdrží informační  materiály. Potom si budou moci prohlédnout školu a její vybavení, připraveny 
budou zajímavé ukázky z hodin chemie, biologie, fyziky a zeměpisu. Proběhne také ukázka programu 
ve školním planetáriu. 

• Pro uchazeče o čtyřleté studium z 9. tříd základních škol je připravena akce Žákem Gymnázia 
Cheb na zkoušku (od 5. do 9. 12. 2022), při kterém si jeden den vyzkouší, jaké to je být žákem 
prvního ročníku Gymnázia Cheb. Přihlašování bude na webových stránkách školy umožněno od        
1. 11. 2022. 

• V únoru a březnu 2023 se uskuteční bezplatné přípravné kurzy pro zájemce o studium čtyřletého i 
osmiletého cyklu studia. 

• Další informace týkající se přijímacího řízení najdete na stránkách www.gymcheb.cz v odkazu 
uchazeči. 

 

  

 
Těšíme se na Vaši návštěvu. 


	Gymnázium Cheb informuje:

